
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS STRUKTŪROS IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-22 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, atsižvelgdama į Pakruojo 

rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 2012 m. sausio 10 raštą Nr. 5-5 „Dėl 

papildomų etatų įvedimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

struktūrą ir etatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės valdybos 2000 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. 526 

„Dėl Pakruojo Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos vairuotojo etato“; 

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės valdybos 2001 m. rugsėjo 12 d. sprendimą Nr. 234 „Dėl 

kompiuterių priežiūros etato įvedimo Juozo Paukštelio viešojoje bibliotekoje“; 

2.3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 26 d. sprendimą Nr. T-190 

„Dėl papildomų etatų įvedimo Pakruojo Juozo Paukštelio viešojoje bibliotekoje“; 

2.4. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. T-384 

„Dėl bibliotekininkų pareigybių įsteigimo Pakruojo Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos 

filialuose“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                           Romas Medzveckas 

 

 

 

   



 

 

                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                                                        Pakruojo rajono savivaldybės  

                                                                                                        tarybos 2012 m. sausio 26 d. 

                                                                                                        sprendimu Nr. T-22 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO PAUKŠTELIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS STRUKTŪRA IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 

 

J.Paukštelio viešoji biblioteka 

Eil. 

nr. 

Pareigybės pavadinimas Etatų skaičius 

1. Direktorius 1 

2. Vyriausiasis buhalteris 1 

3. Vyriausiasis metodininkas 1 

4. Metodininkas informacinėms technologijoms 1 

5. Ūkvedys 1 

6. Pagalbinis darbininkas 1 

7. Dailininkas apipavidalintojas 0,5 

8. Vairuotojas 1 

9. Kompiuterių inžinierius 1 

10. Kasininkas 0,5 

11. Viešosios bibliotekos valytojas 1,5 

 Iš viso 10,5 

Skaitytojų aptarnavimo skyrius 

1. Vedėjas 1 

2. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

3. Vyresnysis bibliografas 1 

4. Vyresnysis bibliotekininkas kraštotyrai 1 

 Iš viso 4 

Vaikų literatūros sektorius 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 3 

Knygų komplektavimo ir tvarkymo skyrius 

1. Vedėjas 1 

2. Vyresnysis bibliotekininkas 2 

 Iš viso 3 

Linkuvos miesto filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 2 

2. Valytojas 1 

 Iš viso 3 

Balsių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Bardiškių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 



 Iš viso 1,25 

Degesių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 0,75 

Gačionių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 0,75 

Guostagalio filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Klovainių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Lygumų filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Medikonių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,5 

 Iš viso 1,5 

Mikoliškio filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 0,75 

Pamūšio filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Pašvitinio filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Plaučiškių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,75 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1 

Rimkūnų filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

3. Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

 Iš viso 1,75 

Rozalimo filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 



Stačiūnų filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 0,75 

Šukionių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,75 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1 

Titonių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,75 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1 

Triškonių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

3.  Kūrikas (šildymo sezonui) 1 

 Iš viso 1,75 

Ūdekų filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Žeimelio filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

Žvirblonių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 0,5 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 0,75 

Grikpėdžių filialas 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

2. Valytojas 0,25 

 Iš viso 1,25 

VŠĮ Pakruojo ligoninė 

1. Vyresnysis bibliotekininkas 1 

 Iš viso 50 

 

 

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


